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German MC Cup 2024 an HARZ-RING

Rundenzeiten von 2024 German MC Cup Lauf 1 by Stahlpakt - 2. Lauf MC 1 Eigenbau

Tageszeit Runde Fithrungsrunde Rundenzeit Geschwindigkeit

55 - Markus Felten - MC1-Eigenbau

17:11:23.448 2 2 1:00.449 63,664
17:12:23.949 3 3 1:00.501 63,609
17:13:24.345 4 4 1:00.396 63,719
17:14:25.919 5 5 1:01.574 62,500
17:15:28.801 6 6 1:02.882 61,200
17:16:30.037 7 7 1:01.236 62,845
17:17:31.037 8 8 1:01.000 63,089
17:18:32.464 9 9 1:01.427 62,650
17:19:36.597 10 10 1:04.133 60,007
17:20:38.419 11 11 1:01.822 62,250
17:21:40.830 12 12 1:02.411 61,662
17:22:42.786 13 13 1:01.956 62,115
17:23:44.957 14 14 1:02.171 61,900
17:24:49.861 15 15 1:04.904 59,294
17:25:54.218 16 16 1:04.357 59,798
17:26:58.861 17 17 1:04.643 59,533
4 - Thorsten Effmert Totta - MC1-Eigenbau

17:11:26.388 2 2 1:01.339 62,740
17:12:27.575 3 3 1:01.187 62,896
17:13:28.894 4 4 1:01.319 62,760
17:14:30.779 5 5 1:01.885 62,186
17:15:32.361 6 6 1:01.582 62,492
17:16:36.062 7 7 1:03.701 60,413
17:17:37.911 8 8 1:01.849 62,223
17:18:40.069 9 9 1:02.158 61,913
17:19:42.486 10 10 1:02.417 61,656
17:20:45.169 11 11 1:02.683 61,395
17:21:48.708 12 12 1:03.539 60,568
17:22:52.561 13 13 1:03.853 60,270
17:23:55.314 14 14 1:02.753 61,326
17:24:59.996 15 15 1:04.682 59,497
17:26:02.816 16 16 1:02.820 61,261
17:27:05.689 17 17 1:02.873 61,209
53 - Andy Stechhahn - MC1-Eigenbau

17:11:31.211 2 2 1:02.811 61,270
17:12:34.132 3 3 1:02.921 61,162
17:13:37.304 4 4 1:03.172 60,919
17:14:40.111 5 5 1:02.807 61,273
17:15:43.473 6 6 1:03.362 60,737
17:16:46.887 7 7 1:03.414 60,687
17:17:51.733 8 8 1:04.846 59,347
17:18:56.414 9 9 1:04.681 59,498
17:19:59.725 10 10 1:03.311 60,786
17:21:02.521 11 11 1:02.796 61,284
17:22:04.990 12 12 1:02.469 61,605
17:23:07.239 13 13 1:02.249 61,823
17:24:10.541 14 14 1:03.302 60,794
17:25:13.826 15 15 1:03.285 60,811
17:26:16.742 16 16 1:02.916 61,167
17:27:19.641 17 17 1:02.899 61,184
95 - Jan Schmahl - MC1-Eigenbau

17:11:33.613 2 2 1:04.687 59,493
17:12:36.439 3 3 1:02.826 61,255
17:13:39.220 4 4 1:02.781 61,299
17:14:43.446 5 5 1:04.226 59,920
17:15:46.013 6 6 1:02.567 61,508
17:16:48.214 7 7 1:02.201 61,870
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17:17:52.397 8 8 1:04.183 59,960
17:18:56.699 9 9 1:04.302 59,849
17:20:00.481 10 10 1:03.782 60,337
17:21:03.232 11 11 1:02.751 61,328
17:22:05.844 12 12 1:02.612 61,464
17:23:07.684 13 13 1:01.840 62,232
17:24:12.543 14 14 1:04.859 59,335
17:25:15.050 15 15 1:02.507 61,568
17:26:18.440 16 16 1:03.390 60,710
17:27:21.291 17 17 1:02.851 61,231
27 - Michael Horn - MC1-Eigenbau

17:11:33.525 2 2 1:05.208 59,017
17:12:39.125 3 3 1:05.600 58,665
17:13:44.846 4 4 1:05.721 58,557
17:14:50.766 5 5 1:05.920 58,380
17:15:56.636 6 6 1:05.870 58,424
17:17:01.123 7 7 1:04.487 59,677
17:18:06.179 8 8 1:05.056 59,155
17:19:10.422 9 9 1:04.243 59,904
17:20:14.722 10 10 1:04.300 59,851
17:21:19.991 11 11 1:05.269 58,962
17:22:24.068 12 12 1:04.077 60,059
17:23:27.798 13 13 1:03.730 60,386
17:24:30.940 14 14 1:03.142 60,948
17:25:34.474 15 15 1:03.534 60,572
17:26:38.135 16 16 1:03.661 60,451
17:27:41.890 17 17 1:03.755 60,362
6 - Ronny Zahn Zahni - MC1-Eigenbau

17:11:30.636 2 2 1:03.572 60,536
17:12:34.852 3 3 1:04.216 59,929
17:13:38.834 4 4 1:03.982 60,148
17:14:43.338 5 5 1:04.504 59,661
17:15:49.301 6 6 1:05.963 58,342
17:16:54.105 7 7 1:04.804 59,385
17:17:59.037 8 8 1:04.932 59,268
17:19:05.378 9 9 1:06.341 58,009
17:20:11.527 10 10 1:06.149 58,178
17:21:17.706 11 11 1:06.179 58,151
17:22:23.473 12 12 1:05.767 58,516
17:23:29.488 13 13 1:06.015 58,296
17:24:34.863 14 14 1:05.375 58,867
17:25:40.168 15 15 1:05.305 58,930
17:26:45.469 16 16 1:05.301 58,933
17:27:49.914 17 17 1:04.445 59,716
44 - Nikolaus van der Smissen - MC1-Eigenbau

17:11:38.291 2 2 1:05.972 58,334
17:12:44.095 3 3 1:05.804 58,483
17:13:49.703 4 4 1:05.608 58,657
17:14:53.329 5 5 1:03.626 60,485
17:15:57.443 6 6 1:04.114 60,024
17:17:01.477 7 7 1:04.034 60,099
17:18:06.473 8 8 1:04.996 59,210
17:19:10.773 9 9 1:04.300 59,851
17:20:16.128 10 10 1:05.355 58,885
17:21:21.968 11 11 1:05.840 58,451
17:22:26.542 12 12 1:04.574 59,597
17:23:31.783 13 13 1:05.241 58,987
17:24:35.979 14 14 1:04.196 59,948
17:25:41.585 15 15 1:05.606 58,659
17:26:46.864 16 16 1:05.279 58,953
17:27:52.717 17 17 1:05.853 58,439
71 - Steffen Hiibner Keule - MC1-Eigenbau

17:11:34.240 2 2 1:03.965 60,164
17:12:39.717 3 3 1:05.477 58,775
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17:13:44.928 4 4 1:05.211 59,015
17:14:49.143 5 5 1:04.215 59,930
17:15:53.381 6 6 1:04.238 59,908
17:16:57.332 7 7 1:03.951 60,177
17:18:02.087 8 8 1:04.755 59,430
17:19:08.458 9 9 1:06.371 57,983
17:20:12.907 10 10 1:04.449 59,712
17:21:19.432 11 11 1:06.525 57,849
17:22:24.966 12 12 1:05.534 58,724
17:23:30.844 13 13 1:05.878 58,417
17:24:35.323 14 14 1:04.479 59,685
17:25:40.812 15 15 1:05.489 58,764
17:26:46.033 16 16 1:05.221 59,006
17:27:57.269 17 17 1:11.236 54,023
66 - Franziskus Linke Franz - MC1-Eigenbau

17:11:37.855 2 2 1:06.395 57,962
17:12:43.617 3 3 1:05.762 58,520
17:13:49.481 4 4 1:05.864 58,429
17:14:56.599 5 5 1:07.118 57,338
17:16:03.096 6 6 1:06.497 57,873
17:17:09.558 7 7 1:06.462 57,904
17:18:16.505 8 8 1:06.947 57,484
17:19:23.819 9 9 1:07.314 57,171
17:20:30.850 10 10 1:07.031 57,412
17:21:40.599 11 11 1:09.749 55,175
17:22:47.781 12 13 1:07.182 57,283
17:23:54.453 13 14 1:06.672 57,721
17:25:02.132 14 15 1:07.679 56,863
17:26:09.963 15 16 1:07.831 56,735
17:27:18.614 16 17 1:08.651 56,057
39 - Johannes Frohberg - MC1-Eigenbau

17:11:42.532 2 2 1:06.720 57,680
17:12:49.506 3 3 1:06.974 57,461
17:13:55.823 4 4 1:06.317 58,030
17:15:02.651 5 5 1:06.828 57,587
17:16:09.716 6 6 1:07.065 57,383
17:17:18.161 7 7 1:08.445 56,226
17:18:27.092 8 8 1:08.931 55,830
17:19:37.186 9 10 1:10.094 54,903
17:20:43.154 10 11 1:05.968 58,337
17:21:49.912 11 12 1:06.758 57,647
17:22:58.926 12 13 1:09.014 55,763
17:24:06.851 13 14 1:07.925 56,657
17:25:13.340 14 15 1:06.489 57,880
17:26:20.043 15 16 1:06.703 57,695
17:27:28.573 16 17 1:08.530 56,156
45 - Robert Ebeling Doc - MC1-Eigenbau

17:11:46.128 2 2 1:08.349 56,305
17:12:54.233 3 3 1:08.105 56,507
17:14:03.207 4 4 1:08.974 55,795
17:15:10.547 5 5 1:07.340 57,149
17:16:18.619 6 6 1:08.072 56,534
17:17:26.524 7 7 1:07.905 56,673
17:18:35.759 8 9 1:09.235 55,585
17:19:42.490 9 10 1:06.731 57,670
17:20:50.482 10 11 1:07.992 56,601
17:21:57.460 11 12 1:06.978 57,458
17:23:05.176 12 13 1:07.716 56,831
17:24:12.260 13 14 1:07.084 57,367
17:25:19.372 14 15 1:07.112 57,343
17:26:26.045 15 16 1:06.673 57,721
17:27:32.586 16 17 1:06.541 57,835
5 - Tobias Kohl Tobi - MC1-Eigenbau

17:11:40.875 2 2 1:06.114 58,209
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17:12:47.723 3 3 1:06.848 57,569
17:13:54.632 4 4  1:06.909 57,517
17:15:01.587 5 5 1:06.955 57,477
17:16:09.494 6 6 1:07.907 56,672
17:17:17.817 7 7 1:08.323 56,327
17:18:26.908 8 8 1:09.091 55,700
17:19:36.952 9 10 1:10.044 54,943
17:20:47.843 10 11 1:10.891 54,286
17:21:57.356 11 12 1:09.513 55,362
17:23:06.991 12 13 1:09.635 55,265
17:24:16.974 13 14 1:09.983 54,990
17:25:26.667 14 15  1:09.693 55,219
17:26:35.199 15 16  1:08.532 56,155
17:27:43.824 16 17  1:08.625 56,079
11 - Enrico WeiB3 - MC1-Eigenbau

17:11:53.277 2 2  1:11.980 53,465
17:13:04.899 3 3 1:11.622 53,732
17:14:14.347 4 4 1:09.448 55,414
17:15:26.190 5 5 1:11.843 53,567
17:16:36.302 6 7 1:10.112 54,889
17:17:44.688 7 8 1:08.386 56,275
17:18:53.296 8 9 1:08.608 56,093
17:20:03.258 9 10  1:09.962 55,007
17:21:13.469 10 11 1:10.211 54,812
17:22:23.142 11 12 1:09.673 55,235
17:23:33.488 12 13 1:10.346 54,707
17:24:42.869 13 14 1:09.381 55,468
17:25:51.976 14 15  1:09.107 55,688
17:27:01.274 15 17 1:09.298 55,534
99 - Ronald Strauch Ede - MC1-Eigenbau

17:11:50.653 2 2 1:11.774 53,618
17:13:02.674 3 3 1:12.021 53,434
17:14:14.057 4 4 1:11.383 53,912
17:15:25.415 5 5 1:11.358 53,931
17:16:35.977 6 7 1:10.562 54,539
17:17:48.164 7 8 1:12.187 53,312
17:18:59.904 8 9 1:11.740 53,644
17:20:11.347 9 10 1:11.443 53,867
17:21:23.768 10 11 1:12.421 53,139
17:22:35.848 11 12 1:12.080 53,391
17:23:47.151 12 14 1:11.303 53,972
17:24:58.215 13 15  1:11.064 54,154
17:26:09.541 14 16 1:11.326 53,955
17:27:20.203 15 17  1:10.662 54,462
16 - Patrick Pinkert - MC1-Eigenbau

17:11:52.872 2 2 1:11.973 53,470
17:13:05.442 3 3 1:12.570 53,030
17:14:17.437 4 4  1:11.995 53,454
17:15:29.259 5 6 1:11.822 53,582
17:16:40.614 6 7 1:11.355 53,933
17:17:53.975 7 8 1:13.361 52,458
17:19:08.781 8 9 1:14.806 51,445
17:20:20.492 9 10 1:11.711 53,665
17:21:31.988 10 11 1:11.496 53,827
17:22:43.592 11 13 1:11.604 53,746
17:23:53.841 12 14 1:10.249 54,782
17:25:05.426 13 15  1:11.585 53,760
17:26:17.187 14 16 1:11.761 53,628
17:27:28.183 15 17 1:10.996 54,206
73 - Patrick Stiegler - MC1-Eigenbau

17:11:50.044 2 2 1:12.387 53,164
17:13:01.736 3 3 1:11.692 53,680
17:14:13.318 4 4 1:11.582 53,762
17:15:26.446 5 5 1:13.128 52,626
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17:16:39.150 6 7 1:12.704 52,932
17:17:52.673 7 8 1:13.523 52,343
17:19:08.143 8 9 1:15.470 50,992
17:20:27.731 9 10 1:19.588 48,354
17:21:42.823 10 12 1:15.092 51,249
17:22:58.704 11 13 1:15.881 50,716
17:24:17.088 12 14 1:18.384 49,097
17:25:31.755 13 15 1:14.667 51,541
17:26:46.830 14 16 1:15.075 51,261
17:28:02.799 15 17 1:15.969 50,658
14 - Marvin Huhn Marv - MC1-Eigenbau

17:12:03.082 2 2 1:18.084 49,285
17:13:21.185 3 3 1:18.103 49,273
17:14:42.086 4 5 1:20.901 47,569
17:16:04.328 5 6 1:22.242 46,794
17:17:26.172 6 7 1:21.844 47,021
17:18:47.263 7 9 1:21.091 47,458
17:20:06.977 8 10 1:19.714 48,278
17:21:28.273 9 11 1:21.296 47,338
17:22:48.964 10 13 1:20.691 47,693
17:24:08.931 11 14 1:19.967 48,125
17:25:30.714 12 15 1:21.783 47,056
17:26:50.807 13 16 1:20.093 48,049
17:28:07.856 14 17 1:17.049 49,947
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